

Uczniowie baletówki z wiedeńskim Grand Prix!

Aż pięcioro uczniów Ogólnokształcącej Szkoły Baletowej w Bytomiu stanęło na podium European Ballet Grand Prix Vienna 2020. Oceniało ich międzynarodowe jury składające się z dyrektorów najlepszych szkół baletowych na świecie.

W konkursie brało udział ponad 200 uczniów z całego świata, a Bytom reprezentowała 16-osobowa delegacja. Do finału zakwalifikowało się dziesięcioro bytomskich uczniów, a nagrody zdobyli: w kategorii Teens (nastolatki): Kenyo Suzuki (I miejsce), Saika Suzuki (II miejsce), Julia Bielska (III miejsce). W kategorii Contemporary (taniec współczesny) II miejsce zajął Wiktor Perdek, a w kategorii Junior na 2. stopniu podium stanęła Rinka Imaizumi.

Do kilkuminutowych prezentacji uczniowie przygotowywali się miesiącami, dobierając starannie strój i muzykę.

Jurorzy oceniali m.in. technikę i wykonanie. Finaliści wystąpili z tancerzami Wiedeńskiej Opery Narodowej.

European Ballet Grand Prix to międzynarodowy konkurs baletowy dla młodych tancerzy z całego świata. Jest to platforma wymiany i integracji kultur, umożliwiająca młodym tancerzom łączenie się ze sobą, szerzenie radości z tańca, która tworzy synergiię między wszystkimi osobami zaangażowanymi w to

wydarzenie, artystami i publicznością.

Reprezentacja szkoły:

Julia Bielska, Sara Drabek, Tamiła Dudnik, Komomo Hiraishi, Rinka

Imaizuki, Tatiana Kornobis, Wiktoria Kłosińska, Maria Lebel, Klara

Lisek, Haruka Mori, Wiktor Perdek, Risa Sasaki, Kenyo Suzuki, Saika

Suzuki, Maja Tkacz, Ayami Yoshida

Finaliści:

Julia Bielska, Tamiła Dudnik, Komomo Hiraishi, Rinka Imaizumi, Maria

Lebel, Risa Sasaki, Kenyo Suzuki, Saika Suzuki, Wiktor Perdek, Ayami

Yoshida.

Nauczyciele przygotowujący uczniów do konkursu:

Larisa Ermolova, Juliia Mashkina, Maiia Musaeva, Joanna Orzechowska,

Aleksandra Piotrowska-Zaręba, Marek Prętki, Anna Śmigánowska.

Opieka merytoryczna:

Joanna Orzechowska, Bożena Sękała, Katarzyna Czajer, Sebastian Tabor, Małgorzata Lobermajer, Anna Machowska

